АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         11.05.2017   № 1323-п

О внесении изменений в  постановление от 17.03.2017г. № 736-п «О наведении санитарного порядка   на      территории муниципального образования Соль-Илецкий   городской  округ    в  период с   14.04.2017  г.    по 15.05.2017 г.»

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 5 января 2016 г.   № 7 «О проведении в Российской Федерации Года экологии»,  Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ, в целях наведения санитарного порядка, организовать следующие мероприятия:

1. Внести изменения в п. 1 постановления от 17.03.2017г. № 76-п «О наведении
санитарного порядка на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в период с 14.04.2017г. по 15.05.2017г.» и читать его в новой редакции:
    «Организовать проведение  работ  по наведению санитарного порядка и благоустройству  территории с высадкой зеленых насаждений на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в период с 14.04.2017 г. по 01.06.2017 г. Установить единый санитарный день  14, 21, 28 апреля, 5, 12, мая  по уборке территорий по наведению чистоты и порядка  в  округе».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вдовкина В.П. –  первого заместителя главы администрации городского округа - заместитель главы Соль-Илецкого городского округа по  строительству, транспорту, благоустройству и  ЖКХ.

    3. Постановление  вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                   А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий  специалист  организационного отдела                                  Е.В. Телушкина

Разослано: МКУ «УГХ», МУП «БиО г. Соль-Илецка», всем ответственным